MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

27710

29838

Central Administrativa y Contable Especializada CENAC

INTELIGENCIA
Laura Melisa SIERRA CARVAJAL
Confecciones Paez S.A

Dotaciones de Vestuario |l

Modificacion de la Orden de Compra

2018-08-29 16:23:37

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

27232 CDP 22418 CDP-22418 CDP 22418

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 dte02--Categoria 100.0 Unidad 171386.05 CDP-22418 17138605.00
3 - Ropa
Caballero -

Vestido formal
gama alta: saco y
pantalén



10

11

12

dte02--Categoria
3-Ropa
Cabailero -
Camisa formal
manga larga

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Corbata

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Biazer de moda

dte02--Categoria
3 -Ropa
Caballero -
Pantalon de drill
formal

dte02--Categoria
3-Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Chaqueta en drill

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Camisa sport o
informal

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Camiseta tipo t-
shirt blanca

dte02--Categoria
3 -Ropa
Caballero - Jean
clasico

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero - Jean
de moda

dte02--Categoria
3 -Ropa
Caballero -
Chaqueta de jean

1568.0

1568.0

100.0

266.0

225.0

183.0

208.0

1266.0

183.0

266.0

208.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

33994.00

13597.50

101981.50

33994.00

32861.00

40226.00

33427.50

5382.50

34560.50

34560.50

38659.50

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

5371052.00

2148405.00

10198180.00

9042404.00

7393725.00

7361358.00

6952920.00

1431745.00

6324571.50

9193093.00

§249176.00



A3 dte02--Categoria 125.0
3 - Ropa

Caballero -

Camiseta tipo

polo

14 dte02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

18696.50

17697030.73

CDP-22418

CDP-22418

2337062.50

17697030.73

Tipo No Articulo

Editado 1 dte02-~
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Vestido formal
gama alta:
saco y pantalon

Editado 2 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga

Editado 3 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Corbata

Editado 4 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Blazer de moda

Editado 8 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Pantalén de
drill formal

Editado 6 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga corta

Editado 7 dte02--
Categoria 3 -
Ropa
Caballero -
Chaqueta en
drill

Cantidad

101.00

161.00

163.00

101.00

271.00

227.00

186.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

171386.05

33994.00

13597.50

101981.50

33994.00

32861.00

+40226.00

Cuenta

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

Total

17309991.05

5473034.00

2216392.50

10300131.50

9212374.00

7459447.00

7482036.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

11

12

13

14

dte02-- 211.00
Categoria 3 -
Ropa

‘Caballero -

Camisa sport o
informal

dte02—- 271.00
Categoria 3 -

Ropa

Caballero -

Camiseta tipo t-

shirt blanca

dte02-- 186.00
Categoria 3 -

Ropa

Caballero -

Jean clasico

dte02-- 271.00
Categoria 3 -

Ropa

Caballero -

Jean de moda

dte02-- 211.00
Categoria 3 -

Ropa

Caballero -

Chaqueta de

jean

dte02-- 126.00
Categoria 3 -

Ropa

Caballero -

Camiseta tipo

polo

dte02--IVA 1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

33427.50

5382.50

34560.50

34560.50

39659.50

18696.50

17951832.33

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

CDP-22418

7053202.50

1458657.50

6428253.00

9365895.50

8368154.50

2355759.00

17951832.33

Detalie o justificacion de Ia aclaracién

La modificacion se realizara segun inconsistencias encontradas en la asignacién de las dotaciones para unos beneficiarios en cuanto
IM 156 No. beneficiario BASCI 30

al géneroy

n el fin de satisfacer|

a n;cesidacl del usuario final. No beneficiafiog
/
/

f

CONFEPAEZ Sin.

NIT. 817.00

Firma de pro\}eedor
Nombre:

Documento: 5[ ‘1—4451 14

Qv

0.8230 -0
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